
令和6年12月吉日

お得意先各位
 ワイエス株式会社ミッド事業部

ＴＥＬ　017-788-4471

  拝啓　師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社の年末年始休業日を下記の通りとさせていただきます。

　それに伴い、年末年始のチラシ配布・ＤＭ宅配スケジュールは下記の通りとなります。

　皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　 敬具

【チラシ】

→

→

【ＤＭ青森市内】

→

→

年末年始の配布・宅配スケジュールのお知らせ

記

年末年始休業日

令和6年12月28日（土）　～　令和7年1月5日（日）

配布日 エリア確定期限 納品期限

　12月27日（金)　 12月23日（月） 12月24日（火）正午

1月7日（火) 12月25日（水） 12月26日（木）正午

※弘前・五所川原のDM宅配については、上記スケジュールと異なります。

詳しくは弊社営業担当にお問い合わせ下さい。

宅配日 お引き取り期限

12月25日(水）～12月27日（金） 12月24日（火)　正午まで

1月6日（月）～1月8日（水） 12月27日（金)　正午まで


